
Bestyrelsesmøde 27/8 2008 
 

Tilstede: Jørgen Lanstorp, Jan Friis, Kirsten Hermansen, Lone Fabrin, Oluf Gandrup, Merete 

Moesgaard, Camilla Hoff 

 

Afbud: Klaus Wegner 

 

Referent: Camilla Hoff 

 

Ordstyrer: ? 

 

Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer/referent 

2. Diverse hængepartier v. Jørgen L 

a. Vedtægter 

b. Kommende generalforsamling 

c. Økonomi 

3. Nyt fra udvalgene 

4. Turneringstennis 

5. Slutfest 

6. Bestyrelses medlemmernes tanker om fremtid i bestyrelsen 

7. Evt. 

8. Næste møde 

 

Ad 2 & 6: 

Generalforsamling: 

Turneringsspillere skyldes fortsat for udendørstræning (Camilla følger op) 

Jørgen fortæller om problemer med at nå regnskab til generalforsamling, men det forsøges (Jørgen 

tager kontakt til revisorer) 

Indkaldelse skal hænges op inden 1. september, laves og hænges op i klubhuset af Jørgen + sendes 

til Henrik Voetman, så den kommer på hjemmesiden. 

Info på indkaldelse: 

Kontingentændringer; diskussion herom, enighed om at bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 

På valg er Jan (modtager genvalg), Camilla (ønsker ikke genvalg), Klaus og Oluf 

Bestyrelsen ønsker diskussion for at høre medlemmernes mening om turneringstennis. Skal tages op 

af bestyrelse under evt. på generalforsamlingen. (Camilla informerer turneringsspillere) 

 

Økonomi: 

Ser bedre ud end sidste år… 

Jan, Jørgen og Jørgen skal se på økonomien omkring Leschly Cup 

Jørgen skal have liste over sponsorer og beløb. Jan (og Lone) sender videre til Jørgen, respons til 

Lone og Oluf ved hængepartier, som følger op på disse. 

Jan skal kigge på kasse sammen med Bo. 

 

Hængepartier: 

Jan-Erik Ørum Petersen: Licens flytning kan ikke underskrives før skyldigt beløb (ca 1700,-) er 

betalt. Camilla clearer med forbundet. 

 



Ad 3: 

Tennis-avisen er ikke kommet frem denne gang! Merete følger op 

 

Kantineudvalg: 

Gået godt, trods udfordringer med kokke skift mm. Jonas og frivillige har taget en flot tørn. 

Forhåbning om at ordningen kan fortsætte selv efter den 13… Holdkamp lørdag for 2+3 hold, 

holdkaptajner skal informeres herom! Camilla 

Fødevarestyrelsen region nord, hygiejne ikke i orden, skabe, låger, skuffer mm er slidte og skal 

bringes i orden. Nyt besøg i forsæsonen så vi kan få råd og vejledning om hvordan køkkenet skal 

sættes i stand. Der er muligvis brug for total renovation af køkkenet. Søge om midler til renovation 

hos kommunen. 

 

Sponsorudvalg: 

Udvalgsmøde med Bo, styr på diverse aftaler, gennemgået lister om sponsorer. Bo vil gerne 

fortsætte kontakten til nogle sponsorer, hvis vi beder ham pænt om det. Der følges op på denne 

liste. 

Stadig plads til forbedring i forhold til reklame og eksponering vha. hjemmesiden. Jan vil hjælpe 

udvalget med at få en bredere sponsor trup. Vigtigt at få overblik over hvad det er vi kan tilbyde 

sponsorerne. Udvalget udarbejder oplæg til mappe over sponsor tilbud. 

 

Motionistudvalg: 

Drop-in opfølgning, bedre styr på regler, bytning mm. Ingen klager fra deltagere siden sidst. 

Christian noget usikker i forhold til hjælp af begyndere. Kan vi gøre yderligere? 

4x træning, er godt, men godt nok? 

Double trouble gik rigtig godt. 

Arrangement mod 1900 på fredag, ca. 30 tilmeldinger. 

Super Drop In invitation ude 

Dame motionist holdturnering blev til dame aften, intern hyggeligt turnering med et par gæster. 

Juniortræning, kan køre bedre, 7 faste deltagere. Skal udvides og der skal satses på dette til næste 

år. Indkøb af minitennis net inden sæsonstart. 

 

Hus & Anlæg: 

Klaus for tiden bortrejst, Ole Eskesen har gjort fornem indsats. Klaus har sat mange gode projekter i 

gang, men han er savnet, da usikkerhed om, hvem der har taget over. 

Vigtigt at få udarbejdet vedligeholdes/arbejdsplan for de næste 1,2,5-10 år, så mulighed for at 

budgettere midler og ressourcer. Klaus forsøger at samle gruppe, inkl. Jan til udarbejdelse af 

tilstandsrapport. Siden huset er fredet må der være forpligtelser overfor vedligeholdelse af huset. 

Oluf kontakter "teknisk forvaltning". 

 

Leschly Cup: 

Fantastisk uge, følges op på økonomi (se tidligere). Vel Byg arrangement super godt initiativ, vi 

skal lære af dette års erfaringer mht organisering. 

 

Ad 4: 

Camilla fremlægger status for turneringstennis, placeringer i øjeblikket. Fremtidsperspektiver, 

indendørs, udendørs 2009, træneremner til sommersæson 2009. Plan for indendørs er at holdet 

tilmeldes, der holdes fast i onsdagstimerne, samt der reserveres til holdkampe. Fortsat mulighed for 



spillerne om at købe numre. Hvad skal bruger betaling være? Hvem deltager i træningen/holdkampe 

indendørs? Skal spillerne i fremtiden selv stå for en større del af udgifterne? 

Møde med spillere i den nærmeste fremtid, spillernes egne forventninger! Indkalde til møde… 

 

Klubturneringen er sparket i gang. 

 

Muligheden for at spille super veteranernes slutspil på hjemmebanen 13-14/9-2008 

Bestyrelsen meget positivt indstillet på at få dette arrangement til klubben! 

 

Ad 5: 

Slutfesten. Sct Oluf vil lave 50 menuer til 115,- (super forret og super hovedret). Birthe & Helle 

tager imod maden og arrangerer denne.  

Fest udvalget består i øvrigt af Jan og Oluf. Oluf tager koordinering i forhold til mad og 

superveteraner om aftenen. Merete følger op på muligheden for bemanding af kantinen… Camilla 

booker baner. 

 

Ad 7: 

SV slutspil forsøges arrangeret! 

Ziggy arrangement: Ikke hørt yderligere 

Troldmanden og hans læring, Kirsten laver opslag, Camilla kontakter Alan for dato (4 eller 11 

september) 

 

Ad 8: 

Næste møde 17. september 18.00, turneringsspillere inviteres til 19.30 

 

 

 

 


